



VÁŠ DOPIS ZN.:  
SPISOVÁ ZNAČKA:  
ČJ.: ÚMČ P15  
55297/2017/KUT/MTo  
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Tomanová  
TEL.: 281 003 206  
FAX:  
E-MAIL: tomanovam@praha15.cz

DATUM: 28.11.2017

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 14.11.2017 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte „o sdělení následujících informací o stavbě, deklarované jako „novostavba skladu zahradní techniky“ nacházející se na pozemcích parc. č. 1666/3 a parc. č. 1666/4 v k.ú. Hostivař, poskytnutí fotokopii těchto dokumentů:

1. Rozhodnutí o umístění stavby č.j. 23757/2011 ze dne 8.9.2011
2. Stavební povolení č.j. 21920/2011/OUPSU/MBo ze dne 16.4.2012 v právní moci 15.5.2012“.

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze této odpovědi zasíláme kopii požadovaných dokumentů. Upozorňujeme, že v uvedených dokumentech byly v souladu s ustanovením § 8a InfZ anonymizovány osobní údaje.

S pozdravem

OTISK RAZÍTKA

Mgr. Aleš Cejnar, MPA  
tajemník Úřadu městské části Praha 15  
(podepsáno elektronicky)

Přílohy:

- Rozhodnutí – územní rozhodnutí ze dne 8.9.2011, č.j. 23757/2011/OÚR/VLe
- Rozhodnutí – stavební povolení ze dne 16.4.2012, č.j. 21920/2011/OUPSU/MBo